CÂMARA MUNICIPAL DE BLUMENAU

Estado de Santa Catarina

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 12/2013

O Presidente da Câmara Municipal de Blumenau faz saber que fica o Edital 12/2013
retificado na seguinte conformidade:

[…]

1.    SEÇÃO I - DO OBJETO
1.1 A presente licitação tem por objeto o Registro de Preços
para a aquisição de combustível, conforme as especificações constantes
do Anexo I e as condições estabelecidas no Anexo III – Ata de Registro

de Preços.

1.2      Somente poderão participar os postos de combustíveis que
estejam estabelecidos em um raio de 5 (cinco) km da sede da Câmara
Municipal de Blumenau, situada na Rua XV de Novembro, 55, centro,
município de Blumenau, estado de Santa Catarina

[…]

Por tratar-se de alteração que não afeta a formulação das propostas, está mantida a
data de abertura da licitação no dia 24/05/2013 – 14 horas.

Blumenau, 20 de maio de 2013.

Vanderlei Paulo de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Blumenau

ESTE DOCUMENTO ESTÁ DEVIDAMENTE ASSINADO E ENCONTRA-SE AUTUADO NO
PROCESSO Nº. 12/2013.